



## Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax: +41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Numer referencyjny: PGO/01/09/2022

Promnik, dnia 10.10.2022 r.

### INFORMACJA dla Wykonawców nr 3

#### Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

#### ***Dostawa w formie leasingu mobilnego przesiewacza bębnowego***

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje zapisy SWZ:

#### **Pytanie nr 1**

SWZ rozdział III ust. 1 Zamawiający wskazał, że kwota wykupu maszyny w wysokości 15% wartości maszyny netto + VAT ma stanowić ratę nr 60 leasingu. Wykonawca wyjaśnia, iż w przypadku leasingu operacyjnego opłata za wykup uiszczana jest wraz z ostatnią ratą leasingową, ale nie jest ona ratą. Prosimy o potwierdzenie, iż struktura transakcji wygląda jak poniżej:

a) opłata wstępna w wysokości 35% wartości maszyny netto - płatna w dniu podpisania umowy leasingowej

b) 59 rat leasingowych –płatnych po odbiorze przedmiotu

c) wykup w wysokości 15% wartości maszyny płatny do ostatniego dnia miesiąca przypadającego na płatność ostatniej raty

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza.**

#### **Pytanie nr 2:**

SWZ rozdział III ust. 2 w związku z tym, iż ubezpieczenie przedmiotu leasingu jest po stronie Zamawiającego, prosimy o potwierdzenie, iż Przedmiot Zamówienia zostanie ubezpieczony w zakresie all risk oraz że w przypadku braku możliwości ubezpieczenia Przedmiotu Zamówienia na warunkach określonych przez Zamawiającego, zostaną one uzgodnione przez strony umowy

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że zaaranżuje ochronę ubezpieczeniową na rynkowych warunkach, dla przedmiotu leasingu. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że w przypadku braku możliwości ubezpieczenia Przedmiotu Zamówienia na warunkach określonych przez Zamawiającego, zostaną one uzgodnione przez strony umowy.**

#### **Pytanie nr 3:**

Prosimy o potwierdzenie, iż w polisach jako ubezpieczony zostanie wskazany Finansujący, będący właścicielem pojazdu

#### **Odpowiedź:**



## Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Numer referencyjny: PGO/01/09/2022

Potwierdzamy, iż co do zasady, jest taka możliwość, iż w polisach Finansujący zostanie wskazany jako Ubezpieczony dla przedmiotu niniejszej umowy/kontraktu.

### Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy w związku z tym, iż ubezpieczenie maszyny nie leży po stronie Wykonawcy ( występuje zatem ubezpieczenie obce) Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 200,00 PLN netto rocznie?

### Odpowiedź:

Zadane pytanie nie jest jasne i doprecyzowane, w związku z czym nie ma możliwości jednoznacznej odpowiedzi.

### Pytanie nr 5:

Prosimy o informację czy Zamawiający dokona płatności składki jednorazowo czy w ratach i jeśli w ratach, to w ilu?

### Odpowiedź:

Potwierdzamy, że Zamawiający będzie płacił za polisy w ratach. Prawdopodobny zapis w umowie generalnej będzie brzmiał:

*„Składka w wysokości określonej w Załączniku nr 2 do Umowy Generalnej, za cały okres trwania umowy, będzie płatna w ratach. Płatność rat składki będzie następowała w terminach wskazanych w dokumentach polisowych, przy czym płatność 1 raty składki będzie następowała w terminie przypadającym na 30 dzień od dnia rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej zgodnie z §3 ust. 2.*

*Za dzień zapłaty przez Zamawiającego należnej Wykonawcy składki uznaje się dzień złożenia polecenia przelewu w banku na właściwy rachunek Wykonawcy, pod warunkiem, że w chwili złożenia polecenia na rachunku Zamawiającego były zgromadzone wystarczające środki na opłatę należności.*

”

Obecnie nie można ostatecznie potwierdzić, ile rat zostanie zaakceptowanych (2 czy 4 raty). Zależy to od szacowanej wartości zamówienia oraz od wskaźnika inflacji w połowie 2023 r.

### Pytanie nr 6:

SWZ Rozdział III ust. 5 pkt. 4 Celem zachowania porównywalności ofert, prosimy o wskazanie dnia z jakiego należy przyjąć stawkę WIBOR 1M do skalkulowania oferty

### Odpowiedź:

Stawkę WIBOR należy wskazać z dnia „poniedziałek” na tydzień w którym przypada termin składania ofert.

### Pytanie nr 7:

Prosimy o modyfikację zapisu SWZ Rozdział III ust. 5 pkt. 8 zgodnie z zapisami IPU ( rozdział XXI ust. 3 c) na „ po zakończeniu trwania umowy leasingu, z momentem zapłaty ostatniej raty leasingowej, oraz opłaty za wykup i uregulowaniu wszystkich należności wynikających z umowy”.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść rozdziału III ust. 5 pkt 8 SWZ, który otrzymuje brzmienie:



## Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Numer referencyjny: PGO/01/09/2022

**„Po zakończeniu trwania umowy leasingu, z momentem zapłaty ostatniej raty leasingowej, oraz opłaty za wykup i uregulowaniu wszystkich należności wynikających z umowy”**

**Pytanie nr 8:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści standardowy proces wykupu stosowany u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty?

Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu, będące jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży. Zwracamy przy tym uwagę, iż własność przedmiotu nie może przejść na Zamawiającego z mocy zawartej umowy leasingu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 9:**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się do wykupienia przedmiotu leasingu po upływie okresu na jaki umowa leasingu została zawarta i uregulowaniu wszystkich należności wynikających z umowy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza.**

**Pytanie nr 10:**

SWZ Rozdział III ust. 5 pkt. prosimy o usunięcie zapisu ( kwota wykupu stanowiąca ratę nr 60) zgodnie z powyższymi wyjaśnieniami

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 11:**

SWZ Rozdział XVII ust. 1 prosimy o zmianę zapisu „ Zamawiający akceptuję zapłatę odsetek za opóźnienie w zapłacie rat” zgodnie z art. 481 § 1 K.C.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 12:**

SWZ Rozdział XX ust. 4 prosimy o usunięcie zapisu „ które stanowią załącznik do SWZ” gdyż projektowane Postanowienia Umowy zostały zawarte w rozdziale XXI SWZ i nie zostały udostępnione w formie załącznika.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający modyfikuje treść rozdziału XX ust. 4 SWZ, który otrzymuje brzmienie:**

**„Wykonawca, o którym mowa w ust. 1, ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, określonych w rozdziale XXI SWZ. Umowa zostanie uzupełniona o zapisy wynikające ze złożonej oferty.”**

**Pytanie nr 13:**

1/5



## Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

**Numer referencyjny: PGO/01/09/2022**

SWZ Rozdział XXI w związku z tym, iż umowa zostanie zawarta na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę prosimy o dopuszczenie aby Istotne Postanowienia Umowy wskazane w Rozdziale XXI SWZ przyjęły formę załącznika do umowy Finansującego, z zaznaczeniem, iż w przypadku sprzeczności załącznika z zapisami Umowy, pierwszeństwo będą miały zapisy SWZ oraz Istotnych Postanowień Umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 14:**

Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od momentu odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 15:**

Prosimy o dopuszczenie pobierania faktur z dedykowanego Portalu Klienta ( korzystanie z portalu jest dla Zamawiającego bezpłatne)

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 16:**

SWZ rozdział XXI, ust. 3 a) z uwagi na fakt, iż harmonogram może się zmienić, prosimy o dopuszczenie aby nie stanowił on załącznika do UL i został opublikowany na Portalu Klienta po uruchomieniu UL (korzystanie z portalu jest dla Zamawiającego bezpłatne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 17:**

Prosimy o dopuszczenie, aby kary były liczone od ceny netto Przedmiotu Zamówienia

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje treść rozdziału XXI ust. 9 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

**9. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:**

*a) za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1 % ceny netto, niedostarczonego maszyny będącej przedmiotem umowy – całości przedmiotu zamówienia, za każdy dzień zwłoki;*

*b) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi, gwarancji w wysokości 0,1 % ceny netto, maszyny będącej przedmiotem umowy – całości przedmiotu zamówienia, za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad;*

**Pytanie nr 18:**



## Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

**Numer referencyjny: PGO/01/09/2022**

---

Prosimy o wskazanie maksymalnego poziomu kar umownych

**Odpowiedź:**

**Zamawiający modyfikuje treść rozdziału XXI SWZ i dodaje ust. 10 o następującej treści:**

***„10. Ustala się górny limit kar umownych na poziomie do 30% łącznej ceny netto”***

**Pytanie nr 19:**

Prosimy o dopuszczenie, aby kary były płatne na podstawie stosownego dokumentu księgowego, bez możliwości potrącania ich z wynagrodzenia należnego Finansującemu. Zwracamy przy tym uwagę, iż kary wskazane kary związane są z działaniami związanymi z dostawą i serwisem przedmiotu, a nie z usługą finansowania.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 20:**

Prosimy o potwierdzenie, iż:

- a. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza**

**Pytanie nr 21:**

SWZ Rozdział XXII ust. 3 Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający we wskazanym punkcie ma na myśli wystąpienie z wnioskiem do Finansującego o wcześniejszą spłatę zobowiązania?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej, prosimy o potwierdzenie że:

- a. wcześniejsza spłata dotyczy okresu po upływie 40 % normatywnego okresu amortyzacji wcześniejsza
- b. ewentualna spłata zobowiązania Zamawiającego i zmiany harmonogramu spłat rat leasingowych nastąpią po uzyskaniu zgody Wykonawcy, o ile obowiązujące przepisy prawa będą dopuszczały taką możliwość w tym m.in. przepisami podatkowymi, postanowieniami lub interpretacjami urzędów podatkowych oraz nie będzie powodować u Wykonawcy negatywnych obciążeń podatkowych (ani ryzyka takich obciążeń)

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza.**

**Pytanie nr 22:**

Prosimy o dopuszczenie, aby zmiana stawki VAT nie wymagała aneksu do umowy. Zmiana ta wynika ze zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego, nowa wysokość stawki zostanie wskazana na fakturze.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**



## Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

**Numer referencyjny: PGO/01/09/2022**

### **Pytanie nr 23:**

Prosimy o informację czy przedmiot zamówienia podlega rejestracji? Jeśli tak prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zwróci Finansującemu koszt rejestracji oraz że koszt ten nie powinien być uwzględniany w cenie oferty.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie podlega rejestracji.**

### **Pytanie nr 24:**

Jeśli przedmiot leasingu podlega rejestracji, a tym samym podlega pod ubezpieczenie komunikacyjne prosimy o potwierdzenie, że polisa będzie obejmować:

- a. brak konsumpcji sumy ubezpieczenia;
- b. brak franszyzy redukcyjnej;
- c. franszyza integralna nie wyższa niż 500 PLN
- d. wykup amortyzacji części;
- e. likwidację szkód w wariantcie „warsztat” lub „serwis” (na podstawie faktur);  
płatność składki jednorazowo

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie podlega rejestracji.**

### **Pytanie nr 25:**

Prosimy o informację czy przedmiot zamówienia będzie objęty podatkiem od środków transportu? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu podatek od środków transportu, który zostanie uwzględniony dwa razy do roku na fakturach za okresowe opłaty leasingowe, oraz że koszt ten nie powinien być uwzględniany w cenie oferty.

Zwracamy przy tym uwagę na fakt, iż zgodnie z Art. 7097 § 1 KC, to na Zamawiającym jako korzystającym spoczywają obowiązki związane z ponoszeniem ciężarów związanych z własnością lub posiadaniem rzeczy.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie będzie objęty podatkiem od środków transportu**

### **Pytanie nr 26:**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza zmiany zawartej umowy w przypadku zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego

### **Odpowiedź:**

**Z uwagi na zbyt ogólny charakter zadanego pytania, nie jest możliwe udzielenie jednoznacznej odpowiedzi.**

### **Pytanie nr 27:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ustanowienie zabezpieczenia na rzecz Finansującego w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie nr 28:**



## Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

**Numer referencyjny: PGO/01/09/2022**

---

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 29:**

Załącznik nr 1 do SWZ formularz ofertowy, w związku z tym iż kalkulacja oparta będzie na ratach równych (tzw. raty annuitetowe) w którym wszystkie raty (raty kapitałowo-odsetkowe) będą w równej wysokości przy czym wysokość rat uzależniona będzie od wysokości stawki WIBOR 1M, która ulegała będzie zmianom w okresie trwania umowy, prosimy o odstąpienie w formularzu ofertowym od rozbicia raty miesięcznej na część kapitałową oraz część odsetkową i zastosowanie zapisu rata netto + VAT oraz rata brutto + VAT

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 30:**

Załącznik nr 1 do SWZ formularz ofertowy, ust. 3 prosimy o odstąpienie na etapie składania ofert od konieczności podawania danych osoby do podpisania umowy po stronie Wykonawcy i dopuszczenie przekazania tych danych po wyborze oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie informuje, iż postępowanie prowadzone jest w sposób jawny.**

**Pytanie nr 31:**

Załącznik nr 1 do SWZ formularz ofertowy, ust. 14 prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli? Zgodnie z zapisami rozdziału VII oraz VIII SWZ Zamawiający przewidział zarówno wspólne ubieganie się o realizację zamówienia jak również podwykonawstwo.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż zgodnie z przypisem „1” w przypadku realizacji zamówienia przy udziale podwykonawcy pkt.9 należy wykreślić.**

**Pytanie nr 32:**

Z uwagi na konieczność dokonania analizy finansowej Zamawiającego uprzejmie prosimy o:

- a) przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za dwa ostatnie lata obrotowe wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami Zarządu zatwierdzające ww. sprawozdania oraz Raporty i opinie biegłego rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu),
- b) przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy dotyczący 2022r.
- c) przedstawienie aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych, i pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny termin spłaty/miesięczną ratę).
- d) Przedstawienie wiekowania należności i zobowiązań za ostatni okres sprawozdawczy dotyczący 2022 r. tj. rozbicie na okresy do 30 dni, 31-60 dni, 61-90 dni, powyżej 90 dni,



## Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

**Numer referencyjny: PGO/01/09/2022**

- e) przedstawienie prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy leasingu objętej niniejszym postępowaniem przetargowym, uwzględniające zobowiązanie Zamawiającego wynikające z tejże umowy leasingu,
- f) przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) zaświadczeń Zamawiającego o niezaleganiu ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym,
- g) przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych i leasingowych wystawionych przez banki oraz firmy leasingowe finansujące Zamawiającego.
- h) przedstawienie aktualnej umowy spółki Zamawiającego

### **Odpowiedź:**

**Biorąc pod uwagę, że Zamawiającym jest spółka której Właścicielem w 100% jest Gmina Kielce, informacje na temat bilansu oraz zysków i strat są dostępne na BIP. W zakresie punktów e-h, Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie nr 33:**

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia i nazwiska.

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz. 723).

### **Odpowiedź:**

**Informacje te zostaną udostępnione Wykonawcy z którym będzie zawierana umowa leasingu.**

### **Pytanie nr 34:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej bądź opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań?

Treść załącznika:

Działając na podstawie art. 104 ust. 3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe niniejszym upoważniam bank finansujący Wykonawcę (PKO BP S.A.) do przekazania Wykonawcy (PKO Leasing S.A.) wszelkich danych i informacji przekazanych bankowi finansującemu Wykonawcę i stanowiących tajemnicę bankową w tym zakresie:

- a) oceny zdolności kredytowej, przyznanych limitów i ich wykorzystania, w tym kopii i oryginałów dostarczonych przez Zamawiającego dokumentów,
- b) prowadzenia procesu monitorowania Zamawiającego (w przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą),
- c) prowadzenia procesu restrukturyzacyjnego/windykacyjnego (w przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą),
- d) zdarzeń mających wpływ na ocenę wiarygodności i rzetelności Zamawiającego.

Upoważniam PKO Leasing S.A. z siedzibą w Łodzi, na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 roku o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (tj. Dz.U.2014 poz. 1015 ze zm.) oraz na podstawie art. 105 ust. 4a i 4a1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Prawo

1/11





## Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

**Numer referencyjny: PGO/01/09/2022**

bankowe (tj. Dz.U.2017 poz. 1876 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych do pozyskania z Biura Informacji Gospodarczej InfoMonitor S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jacka Kaczmarskiego 77 (BIG InfoMonitor) oraz innych biur informacji gospodarczej:

- a) dotyczących mnie informacji gospodarczych oraz danych gospodarczych z Biura Informacji Kredytowej S.A. (BIK) i Związku Banków Polskich (ZBP), w tym między innymi oceny punktowej (scoring), w zakresie niezbędnym do dokonania oceny wiarygodności płatniczej i oceny ryzyka kredytowego.
- b) informacji dotyczących składanych zapytań na mój temat do Rejestru BIG InfoMonitor w ciągu ostatnich 12 miesięcy

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

### **Pytanie nr 35:**

Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy (PKO Leasing S.A.) w treści dokumentacji przetargowej bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób występujących w imieniu Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, poprzez doręczenie im załączonego dokumentu:

- a. o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy (PKO Leasing S.A.),
- b. o tym, że Wykonawca (PKO Leasing S.A.) jest administratorem ich danych osobowych oraz że przetwarza ich dane osobowe na zasadach określonych w przekazywanym dokumencie,
- c. o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca (PKO Leasing S.A.) pozyskała ich dane,
- d. o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych przez Wykonawcę (PKO Leasing S.A.).

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy (PKO Leasing S.A.), zobowiązuję się do dostarczenia spółce potwierdzenia przekazania ww. informacji.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dokona wszelkich formalności wobec wskazanych osób w SWZ i Wykonawca nie jest zobowiązany do wykonywania dodatkowych czynności z tym związanych.**

### **Pytanie nr 36:**

Zwracamy się z prośbą o informację, czy zamawiający dopuszcza, aby przesiewacz był wyposażony w funkcję zatrzymującą podawanie materiału w przypadku przeciążenia bębna w zamian za funkcję „automatyczny system wyłączenia silnika podczas przeciążenia przesiewacza”, dzięki czemu nie ma możliwości przeciążenia maszyny, a tym samym eliminuje się nadmierne przeciążenie komponentów roboczych maszyny.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**



**Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku**

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

**Numer referencyjny: PGO/01/09/2022**

---

W związku udzieleniem odpowiedzi Zamawiający przesuwa termin składania ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 20.10.2022 r.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

**1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**

**1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 90 dni tj. do dnia 17.01.2023 r.**

**2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**

**1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem : [https://platformazakupowa.pl/pn/pgo\\_kielce](https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce) w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **20.10.2022 r. do godziny 09:00.****

**3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**

**1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.10.2022 r.** o godzinie **11:00.****

PREZES ZARZĄDU

*mgr Mirosław Banach*